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       i samarbete med Alingsås- och Lerums kommun 

 

 

Minnesanteckningar från styrgruppsmöte för projekt ”Samverkan kring 
föräldrastöd” - 100906  
 
Närvarande:  
Malin Gunnarsson, Sjuhärads kommunalförbund (projektledare) 
Johan Norbelie, Sjuhärads kommunalförbund (projektledare) 
Daniel Wallmyr, Primärvården SÄS 
Louise Malmgren, Mark 
Lena Astré, Vårgårda 
Camilla Falk, Bollebygd 
Malin Wallin, Alingsås 
Karin Gertzén, Lerum 
Malin Aronsson, Borås 
Marianne Ferdinandsson, Borås  
Britt-Marie Freij, BUP SÄS 
Karin Wallgren-Torslund, doktorand Göteborgs Universtitet 
 
Saknas: 
Mats Lundborg och Kalle Walfridsson, Tranemo 
 
Avstår: 
Svenljunga och Herrljunga 
 
Anteckningar: 

1. Mötet öppnas.  
 
2. Godkännande av dagordning med tillägg till övriga frågor. 

 
3. Kort presentation av styrgruppens medlemmar avseende namn, förvaltning, hur 

föräldrastödet är organiserat och vilka lokala förutsättningar för föräldrastödsarbetet 
som råder inom kommunen/förvaltningen/organisationen. Sammanfattningsvis 
konstateras att förutsättningarna för att arbeta föräldrastödjande i kommunerna är olika 
avseende politiskt förankring och viljeinriktning. I några kommuner har arbetet med 
strategier och samverkan kommit långt medan det i andra kommuner hänger på 
enskilda personers egna engagemang att driva frågorna. Det konstateras också att det 
görs mycket arbete lokalt men att det ibland spretar åt olika håll och att det önskas 
samverkan och samsyn. Det poängteras också från Lerum (Karin Gertzén) utifrån en 
diskussion om evidens att det är viktigt att det som görs inom detta projekt ska ha en 
tydlig forskningsförankring.  

 
4. Kort information från projektledningen om den kommande heldagskonferensen 15/10 

som syftar till att sammanföra styrgrupp och projektgrupp för att konkretisera 
projektets mål och arbetsområden. 
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5. Karin Wallgren-Thorslund redogör kort för det arbete som Göteborgs Universitet 
bedrivit hittills i samarbete med projektet ”Från A till Ö” och hur de frågeställningar 
som finns ska besvaras. Karin informerar också om att FHI kommer att fördela mer 
forskningsmedel för att försöka få svar på frågan om föräldrastödets effekter. Om GU 
ansöker om medel kommer ev. Sjuhärad att tillfrågas som deltagande kommuner 
utifrån detta redan pågående forskningsprojektet. I diskussioner framkommer en del 
synpunkter på genomförandet. Karin är dock tydlig med att det inte är möjligt att 
förändra kartläggningsmaterialet utifrån att vårt projekt i Sjuhärad inte varit med i 
utformningen av materialet – det tåget har gått. Vissa kommuner uttrycker svårigheter 
kring genomförandet av telefonintervjuandet och undrar om det är kommunernas 
uppdrag och inte forskarnas. Vissa kommuner har hittat lösningar till genomförandet 
medan Lerum och Alingsås (Malin Wallin) önskar att denna tjänst köps in. Lerum, 
Alingsås och Bollebygd har önskemål om att samordna intervjuerna. Dock finns det i 
dagsläget oklarheter kring ekonomin. Borås (Malin Aronsson) ställer frågan om vad 
som händer om man inte deltar i forskningen på det sätt som är planerat. 
Projektledarna ska undersöka dessa frågor närmare och återkommer med besked. 
Vårgårda (Lena Astré) framför synpunkten att vi dock inte kan invänta svaren från 
kartläggningen utan projektet måste planera för insatser under tiden och då helst med 
fokus på insatser till föräldrar med barn i de yngre åldrarna. Karin Wallgren kommer 
att erbjuda fler utbildningstillfällen för intervjuerna och GU har även möjlighet att 
besöka kommunerna direkt.  

 
6. Kort genomgång av mallen för den lokala potten som projektledningen tagit fram. 

Styrgruppen godkänner underlaget vilket då kommer att skickas ut till kommunerna. 
 

7. Projektledningen har på förfrågan undersökt möjligheten att skapa en grupparbetsplats 
på nätet och ser vissa svårigheter med detta. Gruppen enas om att det är fullt 
tillräckligt i dagsläget med en gemensam maillista. När Kommunalförbundets hemsida 
är klar kommer projektledningen att kunna lägga ut material och dokument där för 
ökad tillgänglighet.  

 
8. Övriga frågor: BUP (Britt-Marie Freij) efterfrågar information från projektgruppens 

möte och det framkommer även önskemål om att få ta del av projektgruppens 
mötestider. Projektledningen kommer att maila denna information separat. 

 
9. Mötet avslutas. 

 
 
 
Anteckningar förda av Malin Gunnarsson och Johan Norbelie 
Projektledare 
 


